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Team Navn Team rolle eMail Mobil Adgang
Counter-Strike Julie Hyldal Chef-træner julie.joergesen@gmail.com 3141 0237 Kort
Counter-Strike <TBA - uafklaret> Holdleder #I/T #I/T
Counter-Strike William Rowe Chef-Træner assistent williamvrowe@gmail.com 2146 6206Jeg vil ikke kunne komme hver gang i weekenden da jeg har andre ting der kan fylde der.
Falcon Chicks <TBA - uafklaret> Holdleder #I/T #I/T Kort
Falcon Chicks <TBA - uafklaret> Chef-Træner
Falcon Chicks Charlotte Barcelli Holdleder, Holdsport c_barcelli@hotmail.com 6140 7784
Falcon Chicks Henrik Voxen Hansen Holdleder, assistent Henrikvoxen@gmail.com 3120 9926
Falcon Chicks Asta Ingvardson Ung-Træner aingvardson@gmail.com 2222 5496
Falcon Kids <TBA - uafklaret> Holdleder #I/T #I/T Kort
Falcon Kids David Arhire Chef-træner davidsos1110@gmail.com 5260 0743
Falcon Kids Yevheniia (Jane) Leontieva Ung-Træner Sosison07@gmail.com 7166 7491
Falcon Kids Christoffer Bille Rannes Ung-Træner jrannes@itbroking.com 9387 1729
Falcon Kids Mogens Brolin Holdleder, interim #I/T #I/T Kort
Fortnite-COMP-VÆR-MA Jakob Seierø Chef-træner jakob.seiero@gmail.com 2614 7007 Nøgle
Fortnite-COMP-VÆR-MA Carolien Stuhr Holdleder Carolienstuhr@gmail.com 2183 5473
Fortnite-COMP-VÆR-MA Mette Reese Krogsdahl Holdleder Mettereese@hotmail.com 2621 8475
Fortnite-COMP-VÆR-MA Jeppe Falck Holdleder, Holdsport jeppe@zadig.net 5321 1532
Fortnite-COMP-VÆR-MA Jack Stuhr Ung-Træner Jackstuhr10@gmail.com 4068 5471
Fortnite-SKILLS-VÆR-TI Mikkel Johansen Chef-Træner mikk218h@hotmail.com 5027 1106
Fortnite-SKILLS-VÆR-TI Jesper Gauhl Afd. Leder jespergauhl@hotmail.com 2910 3987
Fortnite-SKILLS-VÆR-TI Louise Guillaume Lorentzen Holdleder louiseggammelgaard@hotmail.com 2534 7776
Fortnite-SKILLS-VÆR-TI Rolf Veinø Sørensen Holdleder rolf@veinoe.dk 6162 9999 Kort
Fortnite-SKILLS-VÆR-TI Arthur Ingvardson Ung-Træner vingvardson@hotmail.com 2068 6946
Fortnite-SKILLS-VÆR-TI Mikkel Reese Krogsdahl Ung-Træner mettereese@hotmail.com 2621 8475
Fortnite-CHILL-FAR-TI Julie Hyldal Chef-træner julie.joergesen@gmail.com 3141 0237 Kort
Fortnite-CHILL-FAR-TI Jesper Gauhl Afd. Leder jespergauhl@hotmail.com 2910 3987
Fortnite-CHILL-FAR-TI Mark-Temba Christensen Assistent Træner marktemba@gmail.com 2671 7143
Fortnite-CHILL-FAR-TI John Hydeskov Holdleder johnhydeskov@hotmail.com 3031 9421
Fortnite-CHILL-FAR-TI Mette Jørgensen Holdleder, Uniformer m_laerke@hotmail.com 2834 5480
Fortnite-CHILL-FAR-TI Adam Ascanius Sorensen Ung-Træner aascanius09@gmail.com 9390 3445
Fortnite-CHILL-FAR-TI Philip Korch Ung-Træner Philip.Korch@hotmail.com 5211 3312
Fortnite-COMP-VÆR-TO Rolf Ingvardson Chef-træner Rolf@furesoe-esport.dk 4047 4427 Kort
Fortnite-COMP-VÆR-TO <TBA - uafklaret> Ung-Træner #I/T #I/T
Fortnite-COMP-VÆR-TO Louise K Pedersen Holdleder lkris.mortensen@gmail.com 9955 7884 Intet at bemærke 
Fortnite-COMP-VÆR-TO Szymon Twaróg-Leski Holdleder stwarog@gmail.com 6151 4673 Kort
Fortnite-COMP-VÆR-TO Vibeke Ingvardson Holdleder Vingvardson@hotmail.com 2068 6946
Fortnite-COMP-ONL-SØ Christoffer Hertel Chef-træner chertel@gmail.com 7190 2771
Fortnite-COMP-ONL-SØ <TBA - uafklaret> Ung-Træner #I/T #I/T
Fortnite-COMP-ONL-SØ <TBA - uafklaret> Holdlederaspirant #I/T #I/T
Fortnite-COMP-ONL-SØ Nanja Hansen Holdlederaspirant #I/T #I/T
Fortnite-ACADEMY-VÆR-TO Rolf Ingvardson Chef-træner Rolf@furesoe-esport.dk 4047 4427 Kort
Fortnite-ACADEMY-VÆR-TO <TBA - uafklaret> Talent-Træner #I/T #I/T
LoL Søren Gravgaard Holdleder soeren@furesoe-esport.dk 3053 3513 Kort
LoL <TBA - uafklaret> Ung-Træner #I/T #I/T
LoL Jesper Gauhl Chef-træner jespergauhl@hotmail.com 2910 3987
Valorant <TBA - uafklaret> Ung-Træner #I/T #I/T
Valorant <TBA - uafklaret> Chef-Træner #I/T #I/T Kort
Valorant Nicki David Olesen Holdleder nickido@gmail.com 5155 4414
Valorant Julie Bille Rannes Holdsport jrannes@itbroking.com 3077 1729 Kort
eParents Mogens Brolin Holdleder #I/T #I/T
eParents Thomas Duus Henriksen Event-frivillig
Bestyrelse Mogens Brolin Formand #I/T #I/T Kort
Bestyrelse Søren Gravgaard Næstformand soeren@furesoe-esport.dk 3053 3513 Kort
Bestyrelse Thomas Gravgaard Kasserer thomas@furesoe-esport.dk 2674 2674 Kort
Bestyrelse Peter Frank Events, Økonomi peter@furesoe-esport.dk 2225 7098 Kort
Bestyrelse Rikke Mortensen Funding Rkmortensen@hotmail.com 5154 7383
Bestyrelse Andreas Madsen Academy am@galactus.dk 3033 7694 Kort
Bestyrelse Jonas Bilgrav Pedersen Teknik og Udstyr Jonas@bilgrav.dk 2948 3237 Kort
Suppleant Klaus Rafn Hansen unaxia@gmail.com 4095 3637

Holdansvarlig er skrevet med fed skrift Adgangskort og alarmkode til Farum pr. aug. 2023  = Kort

Læs mere Husregel-Ansvarlig er understreget Nøgle og alarmkode til Værløse pr. feb. 2024  = Nølge

https://furesoe-esport.dk/cybec/husregler.html

